
 

1 

      ２０２２年４月２７日 

南海電気鉄道株式会社 

 

なんばパークス、なんばＣＩＴＹ、なんばスカイオ、なんばＥＫＩＫＡＮ 

統合ホームページ「なんばまるっと」 

本日の公開延期のお知らせ 
 

南海電気鉄道株式会社(社長：遠北 光彦）では、 本日４月２７日(水)に、なんばエリアで経営する４つの商

業施設（「なんばパークス」「なんばＣＩＴＹ」「なんばスカイオ」「なんばＥＫＩＫＡＮ」）の統合ホームページ「なんば 

まるっと」を開設する予定でしたが、誠に申し訳ございませんが、公開を延期します。 

また、同時に予定しておりました各商業施設のホームページリニューアルも延期いたします。 

※本サービスの詳細は、２０２２年４月２５日のニュースリリースをご参照ください。 

(http://www.nankai.co.jp/library/company/news/pdf/220425_1.pdf) 

 

なお、現時点で、統合ホームページ「なんばまるっと」の公開及びリニューアル日は未定となっております。 

決定しましたら、改めてお知らせします。 

  ※現時点では、共通アプリ「ＮＡＭＢＡＭＡＲＵＴＴＯ」の提供は、当初計画の通り、２０２２年５月９日（月）から

開始する予定です。 

 

統合ホームページ「なんばまるっと」の公開及びリニューアルを楽しみにされていた皆さまにおかれましては、

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

http://www.nankai.co.jp/library/company/news/pdf/220425_1.pdf

